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Jugekors og Sørgerender
INGRID BJØRNOV: Eksempler på ting jeg har planlagt · Hopp da · Kake
på taket · Syk mann · Frysepinn og friluftsmann · Astrofrisør · Lån meg
en linse · For kort perrong · Morfar · Føre var · Om å felle et tre ·
MARIUS MÜLLER: Den du veit

Ingrid Bjørnov · Javed Kurd · Jon-Willy Rydningen · 
Rino Johannessen · Ole Petter Hansen Chylie · 
Kari Slaatsveen · Øystein Sunde

Ingrid Bjørnovs tredje soloalbum inneholder tolv nyinnspilte sanger i
kjent Bjørnov-stil. En moderne visepop plate, med vennlig analog
vreng.

Ingrid Bjørnovs gir ut sitt tredje soloalbum; 'Jugekors og Sørgerender'.
'Jugekors og Sørgerender' består av tolv nyinnspilte sanger i kjent Bjørnov-stil. Dette er håndspilt, moderne visepop med
vennlig analog vreng.

Hverdagsbetraktninger
Tekstene er humørfylte hverdagsbetraktninger; noe fra hjemmebane (Frysepinn og friluftsmann), noe fra hoppbakken (Hopp
da), noe fra verdensrommet (Astrofrisør). Egen musikk og tekst hele veien, samt tekstbidrag fra Kari Slaatsveen (Syk Mann).
Albumet avsluttes med en vemodig nytolkning av åttitallsklassikeren Den du veit (Marius Müller).

Musikere og gjester
Ingrid har samarbeidet tett med produsent Javed Kurd (gitar), Ole Petter Hansen Chylie (trommer), Rino Johannessen (bass). I
tillegg har Jon-Willy Rydningen krydret produksjonen med sin karakteristiske samling tangenter og modulære synthesizere.
Resultatet er en spenstig  musikkproduksjon med lekne vokalarrangementer mot et bakteppe av søttitallsreferanser og en
hang til prog-nostalgi.

Kari Slaatsveen synger og samtaler i duetten Syk Mann, mens Øystein Sunde bidrar med stilsikker Gibson/Atkinsgitar på Lån
meg en linse.

Steinway to Heaven
Høsten 2017 kommer Ingrid med ny soloforestilling. Denne gang inviterer hun til klassisk himmelferd. Premieren er lagt til
æreverdige Drammens Teater den 24.august. 

Albumet 'Jugekors og Sørgerender' slippes digitalt 31.mars og fysisk 07.april. 
Releasekonsert onsdag 5. april på Cosmopolite, Oslo.
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